
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 220101/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011301/2021 –
PROCESSO N° 130101/2021

O Município de Arez/RN de acordo com a Legislação em vigor torna público a
contratação relativa ao Processo n° 130101/2021, Modalidade Dispensa de
Licitação nº 011301/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura de Arez/RN.

OBJETO: Contratação dos serviços de limpeza de fossa séptica visando atender
a demanda da população do município de Arez/RN.

CONTRATADO: LR COMÉRCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI.

Valor Total: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

VIGENCIA: 22 de janeiro de 2021 a 31 de março de 2021.

Unidade Orçamentária: 02 .006 – PODER EXECUTIVO – SECRETARIA MUNICIPAL DA
INFRAESTRUTURA; Ação: 2143 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA; Função: 15 – URBANISMO; Sub-Função: 452 – SERVIÇOS
URBANOS; Programa: 0018 – GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇOS DO
MUNICÍPIO; Natureza: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA; Fonte de Recurso: 10010000 – Recursos Ordinários Região: 0001 –
Arês.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, IV, da lei Federal nº 8.666/93 e Decreto Municipal
nº 637/2021.

 

Arez/RN, 22 de janeiro de 2021.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal


